
 PANITIA PPDB 
                MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
                                 Alamat : Jl. Ibnu Taimia IV Kompleks UIN Syarif Hidayatullah                                     http://www.mpuin-jkt.sch.id 

                                                    Ciputat, Telp. 7402172, 7401143, Fax. 7421156                                       e-mail : humas@mpuin-jkt.sch.id 
 

 
 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT MADRASAH TSANAWIYAH (MTs/SMP) 

MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 

 

1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Calon Peserta Didik Baru tingkat Madrasah 

Tsanawiyah (MTs/SMP) dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi Keuangan 

Peserta Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen)* secara online melalui : 

https://dikjar.com/ppdb/ dengan username dan password sesuai di kartu peserta; 

 

2. Pembayaran disetorkan ke Nomor Rekening 7077070006 Bank Syariah Mandiri           

KC. Ciputat atas nama Madrasah Pembangunan UIN Jkt, yang dapat dilakukan secara 

tunai di Payment Point Bank Syariah Mandiri (BSM) Madrasah Pembangunan UIN 

Jakarta, atau melalui transfer dari bank lain ke rekening tersebut di atas;  

 

3. Untuk mempermudah dan menghindari kepadatan pada saat daftar ulang maka diatur 

sebagai berikut: 

 

N0 Hari/Tanggal Nomor Urut 

1 Senin,  14 Desember 2020 001  –  028 

2 Selasa, 15 Desember 2020 029  –  056 

3 Rabu,   16 Desember 2020 057  –  084 

4 Kamis, 17 Desember 2020 085  –  112 

5 Jum’at, 18 Desember 2020 113  –  141 

6 Senin,  21 Desember 2020 142  –  169 

 

4. Bagi calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak mendaftar ulang pada 

waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri. 

 

        Jakarta, 10 Desember 2020 

        Ketua,  

 

 

 

        Ahmad Shohibul Wafa Z.A., M.Pd. 

 

 

 

)*  unggah bukti pembayaran dan juga dokumen pendukung secara online melalui : 
https://dikjar.com/ppdb/ 

)**  informasi keuangan : 0896-5240-3667/0896-5240-3668 (WA only) 
 

 

 

 

https://dikjar.com/ppdb/
https://dikjar.com/ppdb/


1 | P P D B - T s a n a w i y a h  
 

 

 

 

 

KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

NOMOR: 068 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG I 

TINGKAT TSANAWIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
 

Menimbang : a. Bahwa daya tampung Madrasah Tsanawiyah Pembangunan UIN Jakarta 

sangat terbatas sehingga tidak dapat menerima seluruh calon peserta 

didik yang mendaftar; 

  b. Bahwa seleksi yang diselenggarakan adalah dimaksudkan untuk 

mengetahui tingkat kompetensi calon peserta didik untuk mengikuti 

pendidikan di Madrasah Tsanawiyah Pembangunan UIN Jakarta; 

  c. Bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah peserta seleksi yang lulus sebagai calon peserta 

didik baru gelombang I Madrasah Tsanawiyah Pembangunan UIN 

Jakarta tahun pelajaran 2021/2022. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 29 Tahun 

2014 tentang Organisasi dan Tata Laksana Madrasah Pembangunan UIN 

Jakarta; 

  4. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 30 tahun 

2014 tentang Statuta Madrasah Pembangunan UIN Jakarta. 
 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru gelombang I 

tingkat Tsanawiyah tahun pelajaran 2021/2022 pada tanggal 10 Desember 

2020. 
 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

GELOMBANG I TINGKAT TSANAWIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022. 
 

Pertama  :  Menetapkan hasil seleksi penerimaan peserta didik baru gelombang I 

tingkat Tsanawiyah tahun pelajaran 2021/2022 sebagaimana dalam 

lampiran surat keputusan ini. 



2 | P P D B - T s a n a w i y a h  
 

 

Kedua  : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi harus mendaftar ulang 

pada tanggal 14 – 21 Desember 2020 dengan membayar Uang Pangkal, 

Uang Kegiatan dan Uang Perlengkapan Peserta Didik Baru dan SPP bulan 

Juli 2021 sesuai dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi tetapi tidak mendaftar 

ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan 

diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diperbaiki serta diubah sebagaimana mestinya. 

  

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 10 Desember 2020 

 Direktur, 

  

  

  
 Dr. H. Bahrissalim, M.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 

2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 

3. Ketua Komite Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 

4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2021/2022; 

5. Kepala Subbagian Keuangan MP UIN Jakarta. 

 

 

 

 



3 | P P D B - T s a n a w i y a h  
 

Lampiran Keputusan Direktur 

Madrasah Pembangunan UIN 

Nomor 068 Tahun 2020 

 

HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG I 

TINGKAT TSANAWIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022 

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

001 30157 ADIBA ABQARIYYA P 

002 30014 ADLY RAFA MUMTAZ L 

003 30016 ADZIKRA MAIRA DAHAYU P 

004 30023 AFIQ NABIL RABBANI L 

005 30116 AFNAN NUR SYELITA P 

006 30161 AGRA GIBRAN HIDAYAT L 

007 30042 AISYA AULIA ARIF P 

008 30056 ALAINA SHAREEFAH P 

009 30085 ALIF RACHMAN DANISH L 

010 30033 ALISHA QISMIYA LARASATI MARSUDI P 

011 30148 ALZAM ZHAFRAN FADHILAH L 

012 30065 AMELIA AURA ARIFIN P 

013 30149 AMIRAH ROQIQOH MUKHLIS P 

014 30129 ANDIN DEWI JULIYANTI P 

015 30046 ANNISA PUTRI NADIRA P 

016 30107 ARDESTA NAUFAL DZAKWAN L 

017 30153 ARUNG FIKRET MUALLA L 

018 30003 AUTUMN ROSE JAHRONI P 

019 30008 AYESHA MALIKA HERTANTO P 

020 30047 AZKIA AMALIA P 

021 30027 AZZAM MUZAKKI DAUD L 

022 30049 BAYU SATRIA SUSANTO L 

023 30074 BEN BINTANG PRAYUDA L 

024 30092 BILQIS MUTIARA JULIVIA P 

025 30121 BIMA FATTAH GHAISAN L 

026 30112 BIMO ARYOPUTRO SUSETO L 

027 30146 BINTANY PUTRI ATHAYA HUSNA P 

028 30015 BUNGA ADELWYA NURFA P 

029 30038 CAESAR GHAZY AHMADINATA L 

030 30141 DARRYL ARYA RASHEESA L 

031 30022 DAVINA MAHARANI P 

032 30087 DHAFIN RAFIANSYAH RAMADYA L 

033 30130 DHEATI FAJRIN P 

034 30013 DIMAS ARSYAD MAKARIM L 

035 30078 DIVA SYAHIRA TAUFIK P 

036 30032 DZAKI ABDILLAH SANDY L 

037 30168 EMIR YUSUF ALFARO L 

038 30006 FADHIL PRASEDYA PUTRA L 

039 30104 FAIRUZ SAKHA AULIA L 



4 | P P D B - T s a n a w i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

040 30133 FAISAL MUBARRACK MUZAKKIR L 

041 30119 FAIZ NAEL IMTIYAZ L 

042 30111 FAIZ RINO RAHARJO L 

043 30077 FALYCHA KIRANA KHOLIFUDIN P 

044 30095 FANISSA FREIRA ZAHRANTI P 

045 30051 FATHIMAH SAFIRA PUTRI P 

046 30094 FATHIN PUTRI FAHRANI P 

047 30139 FATIMA LISTIANI HERIWANTO P 

048 30039 FATIMAH AZ-ZAHRA P 

049 30118 FAWWAZ AGHA RABBANI L 

050 30009 FAWWAZ ALSA GHANI L 

051 30091 FAZILLA SHEEZA ADEMA P 

052 30132 FELICIA NARISWARI ADIBAH P 

053 30131 FELITA NARISWARI ADIBAH P 

054 30096 FIRLIE QUANEISHA BALQIS P 

055 30011 GHASSANIA HAFIZHAH ARIEF P 

056 30067 GRISELDA ZIFA PUTRI ATISH BASUKI P 

057 30170 HAIDAN ILKIYA MUQTAFA L 

058 30124 HANANDHIYA MIRZA P 

059 30089 HASYASYA FISSILMI KAFFA P 

060 30114 HASYIFAH KALYANI DEWI P 

061 30029 HAURA ZAINAB WIBOWO P 

062 30135 IBRAHIM AZKA RAMADHAN L 

063 30166 IBRAHIM IRSYAD HAKIM MURAT L 

064 30103 IKRAM SINATRYA WAHYUDI L 

065 30128 IRWANSYAH ANANDA ARIF L 

066 30098 IZUMI IKRAM NAWWAF L 

067 30025 JAUZAA FAWWAZ IZDIHAAR L 

068 30081 JERREL YODA RAMADHAN L 

069 30123 JIBRAN AJITYA ZAMAIDAR L 

070 30159 JIHAN FALISHA TASMAN P 

071 30035 JOVITA ANAND PRASISTA P 

072 30150 KALILA PUTRI IZZANIA P 

073 30086 KEIRA ALIFIA KHAIRUNNISA P 

074 30109 KEISHA FEBRIA NURTIANO P 

075 30147 KEISHA PUTERI WIDODO P 

076 30117 KEIZHA ADINDA SHAYNA P 

077 30030 KENZETA RAUFA MARENSYA P 

078 30061 KEYSHA ALMIRA KHAIRANI P 

079 30125 KEYSHA PUTRI RIYANDHI P 

080 30122 KHAIRA YUMNA RASHIQA P 

081 30040 KHANAYA SALSABILA P 

082 30048 KHAYYIRA HUMAIRA SAPUTRO P 

083 30083 KINARA AMELIA SADA P 

084 30126 LA JINGGA RAFEYFA ASYLA P 

085 30088 LA ODE NAWAL WIDAD L 



5 | P P D B - T s a n a w i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

086 30108 LAKHISA PUTRI NAJLA P 

087 30055 LEON CHINARU L 

088 30062 M. FARREL SHIDDIQ L 

089 30136 M. SYAFIQ AKBAR L 

090 30021 M.BRAMASEPTA L 

091 30068 MAGHALI ARKA NUGRAHA L 

092 30076 MANGGALA TRIXIE SYAHDANA L 

093 30158 MARDHIYYATUNISA KHAAN P 

094 30102 MELATI MAHARANI PUTRI ARIFIN P 

095 30053 MIKAIL ANINDYA SANTOSO L 

096 30004 MIKAIL SALADIN BALAKOSA L 

097 30012 MIKAILA DAVINA ADITYO P 

098 30140 MIRA FAIDA DINIYYA P 

099 30143 MOHAMMAD FABIO ARRAZZAQ L 

100 30002 MOHAMMAD HABIBURRAHMAN L 

101 30010 MOZA ELVIRA SETIAWAN P 

102 30134 MUH. RAFFI MASHUR L 

103 30115 MUH.ALTAF ABRISAM L 

104 30071 MUHAMMAD ADZINURRAHMAN L 

105 30064 MUHAMMAD ALFAGIH ALATAS L 

106 30142 MUHAMMAD DANIAL GHAISAN L 

107 30155 MUHAMMAD EVAN ADITYA L 

108 30031 MUHAMMAD FADLAN ARSYAD L 

109 30058 MUHAMMAD FAIZ NASRULLOH L 

110 30144 MUHAMMAD ISMAEEL HASAN L 

111 30036 MUHAMMAD NAUFAL KHAIZURAN ZAKHRI L 

112 30127 MUHAMMAD RAFA HERDIANSYAH L 

113 30075 MUHAMMAD RAIS GHIFARI L 

114 30043 MUHAMMAD ZIA EMIR ATTALLAH L 

115 30164 MUHAMMAD ZIYA BARRACA L 

116 30113 MUTHIA ZALMA LESTALUHU P 

117 30019 NACHWA ALIEFYA PUTRI DHARMA P 

118 30050 NADA SAVAIRA RIZGYN BUNAIYA P 

119 30017 NADHIFAH HASNA DEWI P 

120 30097 NAFILA FALISHA P 

121 30018 NAFISYA AURELIRA DEWANTI P 

122 30034 NAYLA ANISA P 

123 30026 NAYLA ISYKARIMAN ARIFIN P 

124 30099 NAZLA HIRA SATRIO NUGROHO L 

125 30084 NIKEISHA RAFAPUTRI ASRIDHIA P 

126 30162 NISREEN HAYKEL HUBEIS P 

127 30093 NOURA TYAS KINASIH P 

128 30101 NUR FINA TRI KHAIRUNNISA P 

129 30028 NURUL IZZATI P 

130 30070 OKA ADI NUGROHO PASTIAN L 

131 30165 OMAR ALFAROUK MUDA SIREGAR L 



6 | P P D B - T s a n a w i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

132 30020 PRAMUDITA MAHARANI P 

133 30005 PUTI ALYA ISTIGHFARI P 

134 30090 QADRI ULYA RASYAD NAFI RIDARTO L 

135 30145 QUEENEVA ADARA KHAERANI P 

136 30152 QURRATU AINI MUALLA P 

137 30106 RACHEL AMANDA QURRATU AINI P 

138 30059 RADEN DIMAS RADITYA HERWINDO L 

139 30072 RADEN SAFARAZ AKMAL FADIL L 

140 30054 RAFFASHA YUSUF GALAN L 

141 30073 RAINA ANDINI JEREMIA P 

142 30037 RAISA ALTHAFIA P 

143 30066 RAISHA RANA FAHRIAH P 

144 30082 RAKHADINAN URZAIS L 

145 30120 RAMADHAN RIZKI BASUKI L 

146 30045 RAMEYZA TASIFA ELYA SAPUTRO P 

147 30057 RANIA ALISIA SALMARIZKA P 

148 30163 RATU ORIZA SATIVA BASRI P 

149 30060 RAZAN UGHRIMA SENOPUTRA L 

150 30167 REGINA NICHITA MEGA P 

151 30079 RIFQIYA NOVA RAHMATYA P 

152 30063 RIZQI NAFISA P 

153 30138 SAFINA RAMADHANI SUWARNA P 

154 30137 SAFIRA RAMADHANI SUWARNA P 

155 30154 SALMA QUINA MAHERA P 

156 30080 SAMI MUHAFIZ YUANA PUTRA L 

157 30105 SHARITA KAYLA ARDHANI P 

158 30069 SHIFAN MAHER ROHAIL L 

159 30044 SHIRIN RASJID BARIDWAN P 

160 30007 SHOTAARISHI CHIBA L 

161 30110 SIDQI ZIMAM DWI ANDRIAN L 

162 30156 SITI FITRIANI P 

163 30151 SYIFA MAULIDA WIDAD P 

164 30160 TUBAGUS HASKEL FARDHANA L 

165 30001 WINNA AYUNA SHALIHA P 

166 30169 YAZID GHANI MANDAKA L 

167 30100 YUSRIYYA HILMA NURDINI P 

168 30041 ZAYNA THUFAILLA P 

169 30024 ZULFIQAR SILMY SETIAWAN L 

 

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 10 Desember 2020 

 Direktur, 

 

 

 

 Dr. H. Bahrissalim, M.A.  


	1
	2

